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ULUDAĞ İHRACATÇI BİRLİKLERİ ÜYELERİ’NE 

 

 Sayın Üyemiz; 

 

 GENEL KONULAR 

 

1. İspanyada Yatırım Fırsatı  

2. Fas Krallığı Yatırım Anketi  

3. Ticaret Müşavirlerimizle Sektörel Elektronik Sohbet Toplantıları- Kuveyt  

4. Suudi Arabistan’ın Ankara Büyükelçiliğinden Alınan Nota  

 

  Konularını içeren duyurularımızın detayları ekte sunulmuştur. 

 

  Bilgilerine rica olunur. 

 

e – imzalıdır 
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1. İspanyada Yatırım Fırsatı  
 

Ticaret Bakanlığı ve Madrid Ticaret Müşavirliği yazılarına atfen, Türkiye İhracatçılar 

Meclisi’nden gelen 06.04.2024 tarih ve 2024/327-949 sayılı yazıda; halihazırda Schneider 

Electric tarafından işletilen, elektrik enerjisi dağıtımı için son teknoloji üretim yapan bir 

tesise dair bir yatırım imkanından söz edilmektedir.  
 

Yazıda devamla, Madrid'den 27 km uzaklıkta olan Griñón'da bulunan bu tesisin, 

önemli ulaşım bağlantılarına sahip bir alanda yer aldığı, toplam 31.215 metrekarelik bir 

yüzeyi kapsadığı, temel ekipmanların (su, elektrik altyapısı, gaz, fiber ve özel güvenlik 

devresi) bulunduğu bir depo, ofisler ve ekipmanlar, yükleme rampaları ve 3 adet üst geçit vinç 

içerdiği ifade edilmektedir. 
 

Ek: Tesis Hakkında Bilgi Notu ( 2 Sayfa ) 

https://onlineislemler.uib.org.tr/Mailing/CC11C38DE19/00000000005820.pdf  
 

2. Fas Krallığı Yatırım Anketi  
 

Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu’ndan (DEİK) alınan 15.04.2024 tarih ve 2024/0455 

sayılı yazıda; DEİK/Türkiye-Fas İş Konseyi tarafından, iki ülke arasındaki ekonomik ilişkileri 

geliştirmek amacıyla, 2024 yılı Haziran ayının başında yatırıma odaklı bir özel sektör heyet 

programı düzenlenmesinin planlanmak olduğu bildirilmekte olup, aşağıdaki hususlar 

bildirilmektedir; 
 

“Fas, stratejik konumuyla Avrupa, Afrika ve Orta Doğu arasında bir köprü görevi 

görüp istikrarlı bir ekonomik büyüme trendi yakalamıştır. Ülke, iş yapma ortamını 

destekleyen ve yatırımcıları cezbeden bir yapıya sahiptir. Otomotiv, yeşil enerji, altyapı ve 

tarım gibi öne çıkan sektörlerin yanı sıra, 2025 Afrika Kupası ve 2030 Dünya Kupası gibi 

büyük organizasyonlarla da ciddi yatırım fırsatları sunmaktadır. 
 

 Enflasyon istikrarı açısından 141 ülke arasında birinci sırada,  

 Afrika'nın ikinci en çekici destinasyonu,  

 50'den fazla ülkeye ve 1,3 milyar tüketiciye erişim sağlayan çok sayıda serbest 

ticaret anlaşmaları (STA),  

 Kuzey Afrika'da altyapı ve ulaşım bağlantısı açısından 1. sırada, Afrika 

otomotiv endüstrisinde lider,  

 Afrika'nın teknolojik açıdan en gelişmiş 15 ülkesi listesinde 1. sırada,  

 2030 yılına kadar elektriğinin %52'sini yenilenebilir enerji kaynaklarından elde 

etmek için 40 milyar dolarlık yatırım. 

Bu bağlamda, ciddi yatırım fırsatları sunan Fas’a yatırım yapmak, yurt dışında yatırım 

planı olup Fas’ı değerlendirmek veya konuyla ilgili detaylı bilgi almak isteyen firmalarımızın, 

bağlantısında yer alan anketi en geç 29 Nisan 2024, Pazartesi  günü mesai bitimine 

kadar doldurmaları gerekmektedir.” 

Ekler: 
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1. Fas Yatırım Sunumu “Why Morocco” (15 Sayfa, İngilizce). 

2. Fas Yeni Yatırım Teşvik Sistemi (28 Sayfa, İngilizce) 
 

3. Ticaret Müşavirlerimizle Sektörel Elektronik Sohbet Toplantıları- Kuveyt  
 

 Ticaret Bakanlığı Ticaret Araştırmaları ve Risk Değerlendirme Genel Müdürlüğünden 

alınan e-posta mesajında; Ticaret Bakanlığı tarafından düzenlenmekte olan “Ticaret 

Müşavirlerimizle Sektörel Elektronik Sohbet Toplantıları – E-Ticaret, Yazılım/Fintech 

Sektörleri” e-sohbet etkinliğinin 25 Nisan 2024 Perşembe günü saat 14.00- 15.30 saatleri 

arasında gerçekleştirileceği belirtilmektedir.  
 

 Yazıda devamla, İş dünyamızın Ticaret Müşavir ve Ataşelerimizin görev yaptıkları 

ülkelerle ilgili bilgilendirilmesini amaçlayan söz konusu sohbet toplantısına, aşağıda yer alan 

linkten kayıt yaptırılması istenmektedir. 
 

Ek: Kuveyt Sektörel Elektronik Sohbet Toplantısı 

https://onlineislemler.uib.org.tr/Mailing/CC11C38DE19/00000000005848.pdf  
 

 Kısa Link : https://bit.ly/3PoWQW1  
 

4. Suudi Arabistan’ın Ankara Büyükelçiliği’nden Alınan Nota  
 

 Suudi Arabistan’nın Ankara Büyükelçiliği ve Ticaret Bakanlığı yazılarına atfen, 

Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden gelen 16.04.2024 tarih ve 2024/328-969 sayılı yazıda; 

Suudi Arabistan’a yetkinlikleri, yetenekleri ve yatırımları çekmek ve bunları kalıcı hale 

getirmek amacıyla Yetenek, İş Girişimcisi, Yatırımcı, Gayrimenkul Sahibi, Olağanüstü 

Uygunluk amaçlı ayrıcalıklı ikamet izni uygulamalarının başlatıldığı, ayrıca süresiz ve 

yenilenebilir ikamet izni uygulamalarının da devam ettiği bildirilmektedir.  
 

 Yazıda devamla, söz konusu ayrıcalıklı ikamet uygulamalarına ilişkin pr.gov.sa  

internet sitesinden bilgi alınabileceği, ayrıca basılı ve dijital formattaki ayrıcalıklı ikamet 

kartlarının güncellendiği belirtilmektedir. 
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